Informes sobre la Situacién Econdmica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Aguascalientes

Clave del Proyecto

AGU17170100833208

AGU17170100833249

AGU17170100833252

AGU17170100833255

AGU17170100833258

AGU17170100833262

AGU17170100833266

AGU17170100833268

Nombre del Proyecto

Construcciéon De Techumbre, Jardin Estacia De
Chora, En El Municipio De Rincon De Romos, En
El Estado De Aguascalientes

Construccion De Cancha De Usos Mdltiples 1, En
El Municipio De Rincon De Romos En El Estado
De Aguascalientes

Construccion De Cancha De Usos Mdltiples 2, En
El Municipio De Rincon De Romos En El Estado
De Aguascalientes

Construccion De Cancha De Usos Mdiltiples,
Fracc. Embajadores 1, En El Municipio De Rincén
De Romos En El Estado De Aguascalientes

Construccion De Techumbre, En EI Municipio De
Rincén De Romos En El Estado De
Aguascalientes

Construccion De Techumbre En Foro Al Aire Libre
Solidaridad I, En EI Municipio De Rincén De
Romos En El Estado De Aguascalientes

Construccion De Techumbre En Polideportivo La
Mexquitera, En EI Municipio De Rincon De Romos
En El Estado De Aguascalientes

Construccion De Techumbre, Unidad Deportiva
Miguel Hidalgo I, En El Municipio De Rincén De
Romos En El Estado De Aguascalientes

NUmero de
Proyecto

PDR0O001-17

PDR0003-17

PDR0004-17

PDR0005-17

PDR0006-17

PDR0O007-17

PDR0008-17

PDR0009

Entidad

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Municipio

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos
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AGU17170100833275

AGU17170401052850

AGU17170401053050

Proyecto De Desarrollo E Infraestructura Social En PDR0010-17
Municipio De Rincon De Romos En El Estado De

Aguascalientes

Proy. De Des. Reg., En Estado De Ags Const. De Vo0.B0.-0264/17
Pav. De Con. Hidraulico, Calle Fco. |. Madero, Col.

Constitucién, Pabellén De Hidalgo, Rincén De

Romos"

Construcciéon De Pavimento De Concreto V0.Bo.-0265/17
Hidraulico, Calle Alvaro Obregén, San Jacinto

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos
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Localidad

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Ambito

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional
U128 Proyectos de Desarrollo
Regional
U128 Proyectos de Desarrollo
Regional
U128 Proyectos de Desarrollo

Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

Programa Fondo Convenio -
Especifico

3de 12



Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Subsidios

Subsidios

Subsidios

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional

U128 Proyectos de Desarrollo

Regional

U128 Proyectos de Desarrollo
Regional
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Ramo

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econémicas

Institucién Ejecutora

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

Tipo de Proyecto

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Estatus

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

Ciclo
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

5de 12



23-Provisiones Salariales y Econémicas

23-Provisiones Salariales y Econdémicas

23-Provisiones Salariales y Econdémicas

DIRECCION DE OBRAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS
SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA'Y
COMUNICACIONES

SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA'Y
COMUNICACIONES

Deporte

Urbanizacién

Urbanizacién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

2017

2017

2017
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s Recaudado . L
0,
Presupuesto Modificado (Ministrado) Comprometido Devengado Ejercido Pagado % Avance
850000 839850.66 839850.66 839850.66 839850.66 839850.66 839850.66 100
820000 810037.79 810037.79 810037.79 810037.79 810037.79 810037.79 100
820000 809823.22 809823.22 809823.22 809823.22 809823.22 809823.22 100
820000 805210.48 805210.48 805210.48 805210.48 805210.48 805210.48 100
850000 839302.99 839302.99 839302.99 839302.99 839302.99 839302.99 100
850000 800345.94 800345.94 800345.94 800345.94 800345.94 800345.94 100
850000 839858.17 839858.17 839858.17 839858.17 839858.17 839858.17 100
850000 838618.6 838618.6 838618.6 838618.6 838618.6 838618.6 100
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850000 840579.32 840579.32 840579.32 840579.32 840579.32 840579.32 100

2101625 2101625 2101625 2077243.03 605772.91 605772.91 605772.91 28.82402474

2843375 2843375 2843375 2758703.22 810210.97 810210.97 810210.97 28.49469275
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Reintegro

Unidad de

Medida
0 Metros
Cuadrados

0 Metros
Cuadrados

0 Metros
Cuadrados

0 Metros
Cuadrados
0 Metros
Cuadrados
0 Metros
Cuadrados
0 Metros

Cuadrados

0 Metros
Cuadrados

Avance Fisico

Poblacion

5000

10000

3000

5000

5000

10000

3000

10000

% Avance
Acumulado

100

100

100

100

100

100

100

100
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0 Metros
Cuadrados

0 Metros

Cuadrados

0 Metros
Cuadrados

10000

53866

53866

0

0

100

50.86

95.22
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Primer Trimestre 2018

Financiera:

nivel.

Financiera:

nivel.

Financiera:

nivel.

Financiera:

Financiera:

nivel.

Financiera:

nivel.

Financiera:

nivel.

Financiera:

nivel.

Observaciones

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

OBRA TERMINADA / Fisica: / Registro:

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

/ Fisica: OBRA TERMINADA / Registro:

SISTEMA:

SISTEMA:

SISTEMA:

SISTEMA:

SISTEMA:

SISTEMA:

SISTEMA:

Pasa al siguiente

Pasa al siguiente

Pasa al siguiente

Pasa al siguiente

Pasa al siguiente

Pasa al siguiente

Pasa al siguiente
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Financiera: / Fisica: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente
nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SIN OBSERVACION - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro: SIN OBSERVACION - SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel.
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