Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública

Aguascalientes

Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	Entidad	Municipio
AGU17170100833208	Construcción De Techumbre, Jardín Estacia De Chora, En El Municipio De Rincón De Romos, En El Estado De Aguascalientes	PDR0001-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833249	Construcción De Cancha De Usos Múltiples 1, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0003-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833252	Construcción De Cancha De Usos Múltiples 2, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0004-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833255	Construcción De Cancha De Usos Múltiples, Fracc. Embajadores 1, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0005-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833258	Construcción De Techumbre, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0006-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833262	Construcción De Techumbre En Foro Al Aire Libre Solidaridad I, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0007-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833266	Construcción De Techumbre En Polideportivo La Mexquitera, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0008-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170100833268	Construcción De Techumbre, Unidad Deportiva Miguel Hidalgo I, En El Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0009	Aguascalientes	Rincón de Romos

AGU17170100833275	Proyecto De Desarrollo E Infraestructura Social En Municipio De Rincón De Romos En El Estado De Aguascalientes	PDR0010-17	Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170401052850	Proy. De Des. Reg., En Estado De Ags Const. De Pav. De Con. Hidráulico, Calle Fco. I. Madero, Col. Constitución, Pabellón De Hidalgo, Rincón De Romos"		Aguascalientes	Rincón de Romos
AGU17170401053050	Construcción De Pavimento De Concreto Hidráulico, Calle Alvaro Obregón, San Jacinto	Vo.Bo0265/17	Aguascalientes	Rincón de Romos

Información General del Proyecto							
Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio - Específico			
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				
Cobertura municipal		Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional				

Cobertura municipal	Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional
Cobertura municipal	Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional
Cobertura municipal	Subsidios	U128 Proyectos de Desarrollo Regional

Ramo	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto	Estatus	Ciclo Recurso
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017

23-Provisiones Salariales y Económicas	DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	Deporte	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES	Urbanización	En Ejecución	2017
23-Provisiones Salariales y Económicas	SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES	Urbanización	En Ejecución	2017

Avance Financiero								
Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	% Avance	
850000	839850.66	839850.66	839850.66	839850.66	839850.66	839850.66	100	
820000	810037.79	810037.79	810037.79	810037.79	810037.79	810037.79	100	
820000	809823.22	809823.22	809823.22	809823.22	809823.22	809823.22	100	
820000	805210.48	805210.48	805210.48	805210.48	805210.48	805210.48	100	
850000	839302.99	839302.99	839302.99	839302.99	839302.99	839302.99	100	
850000	800345.94	800345.94	800345.94	800345.94	800345.94	800345.94	100	
850000	839858.17	839858.17	839858.17	839858.17	839858.17	839858.17	100	
850000	838618.6	838618.6	838618.6	838618.6	838618.6	838618.6	100	

100	840579.32	840579.32	840579.32	840579.32	840579.32	840579.32	850000
28.82402474	605772.91	605772.91	605772.91	2077243.03	2101625	2101625	2101625
28.49469275	810210.97	810210.97	810210.97	2758703.22	2843375	2843375	2843375

	Avance Físico					
Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anual	% Avance Acumulado		
0	Metros Cuadrados	5000	0	100		
0	Metros Cuadrados	10000	0	100		
0	Metros Cuadrados	3000	0	100		
0	Metros Cuadrados	5000	0	100		
0	Metros Cuadrados	5000	0	100		
0	Metros Cuadrados	10000	0	100		
0	Metros Cuadrados	3000	0	100		
0	Metros Cuadrados	10000	0	100		

0 Metros Cuadrados	10000	0	100
0 Metros Cuadrados	53866	0	50.86
0 Metros Cuadrados	53866	0	95.22

Primer Trimestre 2018

Observaciones

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: OBRA TERMINADA / Física: / Registro:

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: OBRA TERMINADA / Registro: SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: / Registro: SIN OBSERVACION - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Física: / Registro: SIN OBSERVACIÓN - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.